陕秦安党发〔2022〕18号        签发人：屈双喜

中共陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司支部委员会

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

关于《中层管理人员公开选聘工作方案》的请示
中共陕西煤业化工物资集团有限公司委员会:

根据物资集团党政关于中层管理人员竞争上岗的通知精神，现将《陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司中层管理人员公开选聘工作方案》上报给你们。

妥否，请批示。

附件：陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司中层管理人员公开选聘工作方案
（此页无正文）

中共陕西秦安煤矿安全评价   陕西秦安煤矿安全

事务有限公司支部委员会     评价事务有限公司

                                 2022年5月6日
抄送：支部各委员
陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部    2022年5月26日印发